







Decreto del Direttore dell'ISIA di Roma n.27/2025

Nomina e convocazione Commissione per AVVISO PUBBLICO PROCEDURA COMPARATIVA PER LA FORMULAZIONE DI LISTE DI IDONEI PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI TUTOR. Corsi Accademici – SEDE DI PORDENONE - ISIA Roma

IL DIRETTORE

visto l'art. 33 della Costituzione italiana e, in particolare, il sesto comma ("Le istituzioni di alta cultura, università ed accademie, hanno il diritto di darsi ordinamenti autonomi nei limiti stabiliti dalle leggi dello Stato");

vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 ("Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati"), in particolare all'art. 2, comma 4, che garantisce alle predette Istituzioni una "autonomia statutaria, didattica, scientifica, amministrativa, finanziaria e contabile, anche in deroga alle norme dell'ordinamento contabile dello Stato e degli enti pubblici";

visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 ("Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999, n. 508");

visto lo Statuto dell'ISIA di Roma, approvato con Decreto della Direzione Generale MIUR / AFAM n. 81 del 10 maggio 2004;

visto l'avviso prot. n.1947 del 16/04/2025 con il quale è stato indetto il bando per la procedura comparativa per la formulazione di liste di idonei per l'affidamento dell'incarico di tutor. corsi accademici – sede di Pordenone - ISIA Roma

visto in particolare l'art.6 del suddetto avviso;

visto quanto deliberato dal Consiglio Accademico dell'ISIA di Roma nella seduta del 11/10/2024;

visto quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione dell'ISIA di Roma nella seduta del 28/10/2024:

Decreta

L'istituzione della seguente Commissione Valutatrice:

Nome e Cognome	COMMISSIONE - Pordenone	Numero commissione
Prof. Marco Ripiccini	Presidente	
Prof. ssa Elena Rausse	Componente	1T
Prof.ssa Patrizia Bertolini	Componente	

00186. Roma







<u>La Commissione è convocata mediante piattaforma GSuite su dominio @edu.isiaroma il giorno 29 aprile 2025 alle ore 18:00.</u>

Roma, 18 aprile 2025



